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Titular X

Suplente

Titular X

Suplente

Titular X

Suplente

ITEM N° 

1

6

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del integrantes del comité, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

Area de Almacen

Yuri Max Cisneros Tinco

Dependencia:

Segundo Miembro

Unidad de Logistica

Dependencia: Unidad de Logistica

Carlos Alberto Borja Rueda    
Dependencia:

Nombre o razón social del postor ganador

TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L.4

7 NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

Yuri Max Cisneros Tinco                            Danitza Tomapasca Ulloa                              Carlos Alberto Borja Rueda

Primer Miembro
Danitza Tomapasca Ulloa 

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificación, el postor ganador de la buena pro es:

5

BASE LEGAL

Artículo 76, 76.3 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Definida la oferta ganadora, el comité de selección otorga la buena pro,
mediante su publicación en el SEACE".

Monto adjudicado

S/. 479,486.40

3

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

Presidente

El quorum necesario que exige la normativa de contratación del Estado se logró con la presencia de los siguientes miembros:

FORMATO Nº 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: 
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACIÓN DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PÚBLICO O PRIVADO)

NÚMERO DE ACTA CP N°02-2023-SENASA-1

2

SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En la ciudad de Lima, a los 28 días del mes de setiembre de 2023, se reunieron los miembros del comité de selección designados mediante
MEMORANDUM-0512-2023-MIDAGRI-SENASA-OAD, de fecha 26 de julio de 2023, encargado de la preparación, conducción y realización del
procedimiento de selección de Concurso Público N°02-2023-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del servicio de transporte de carga a
nivel nacional, a fin de otorgar la BUENA PRO



1

Titular x

Suplente

Titular x

Suplente

Titular x

Suplente

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nº
Fecha de 

presentación
Hora de 

presentación

1 21/09/2023 18:43:21

2 21/09/2023 19:38:03

3 21/09/2023 23:52:50

4 21/09/2023 17:21:06

5 21/09/2023 23:11:08

6 21/09/2023 23:16:01

7 21/09/2023 17:59:51

8 21/09/2023 16:45:45

9 21/09/2023 19:47:33

5 DETALLE DE LOS POSTORES

En el día y horario señalado en el cronograma del procedimiento de seleccion, los siguientes postores registraron sus ofertas en estado valido en el SEACE:

Nombre o razón social del postor

TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L.

J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C 20524879191

TRANSPORTES TURISMO Y SERVICIOS GENERALES EL AEREO E.I.R.L. 20197116171
EMPRESA DE TRANSPORTES DE CARGA CAMPOS S.A.C 20392661647
W Y P MULTISERVICIOS S.R.L. 20409087818
SCHARFF LOGISTICA INTEGRADA S.A. 20463958590
CORAL LOGISTICA TERRESTRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20506174831
AFE SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20508571152
PJ LOGISTIC S.A.C. 20513171065
EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EIRL 20514333514
TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO EIRL 20516474085
CORPORACION ONIX EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20517059987
GRUPO PANAMUNDO S.A.C. 20522545741

Dependencia: Unidad de Logistica

Primer Miembro
Danitza Tomapasca Ulloa

Dependencia:

CONDOR AMPICHE GABY MAGALI 10488551821
EMPRESA DE TRANSPORTES NACIONALES HUMBOLT S.A. 20121978025

ESCALANTE LOZANO EDERITA 10056136288

FORMATO Nº 13
ACTA DE EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIÓN: 

SERVICIOS EN GENERAL

NÚMERO DE ACTA CP N°02-2023-SENASA-1

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL
En la ciudad de Lima, a los 28 días del mes de setiembre de 2023, se reunieron los miembros del comité de selección designados mediante MEMORANDUM-0512-
2023-MIDAGRI-SENASA-OAD, de fecha 26 de julio de 2023, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección de Concurso
Público N°02-2023-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del servicio de transporte de carga a nivel nacional, a fin de efectuar la apertura de las ofertas
electrónicas, ADMISIÓN, EVALUACIÓN y CALIFICACIÓN de las ofertas correspondientes según orden de prelación.

CORREA RUIZ NIXON 10433215716

Unidad de Logistica

Segundo Miembro
Carlos Alberto Borja Rueda

Dependencia: Area de Almacen

4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente
Yuri Max Cisneros Tinco

ATOP EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ATOP EXPRESS S.A.C. 20523209095

TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L.

EMPRESA TUMBES Y COMERCIO E.I.R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES NACIONALES HUMBOLT S.A.

PJ LOGISTIC S.A.C.

TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C.

ATOP EXPRESS S.A.C.

CONSORCIO J&J -CORAL (J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C - CORAL 
LOGISTICA TERRESTRE S.A.C.)

20552588569
20600179340
20601378257
20601701503
20602143016
20602794661
20603408706
20606184086

MACROPOST LOGISTICS S.A.C.
OPERADOR LOGISTICO UNIVERSAL S.A.C.
TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DISMED E.I.R.L - TRANS DIMED E.I.R.L.
P & M COURIER EXPRESS S.A.C.
TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C.
TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L.
INVERSIONES JAULIS QUISPE S.A.C
BUSINESS INTELLIGENCE LOGISTIC S.A.C.
WALMO HOLDING S.A.C. 20608245937

AFE SERVICE S.A.C.



6

Nº

1

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9.1

Nº
% del valor 
referencial

1 56.07%

2 57.05%

3 71.59%

4 74.71%

5 87.15%

6 121.53%

7 147.11%

8 159.55%

PUNTAJES

100 puntos

100 puntos

PUNTAJES

98.29 puntos

98.29 puntos

PUNTAJES

78.33 puntos

78.33 puntos

9

EMPRESA DE TRANSPORTES NACIONALES HUMBOLT S.A.

10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE CADA POSTOR 

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L.

FACTORES

PRECIO

10.2

10.3

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 EMPRESA TUMBES Y COMERCIO E.I.R.L.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 4

7

8 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula

TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L. Único

Único

CONSORCIO J&J -CORAL (J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C - 
CORAL LOGISTICA TERRESTRE S.A.C.)

Único

ATOP EXPRESS S.A.C.

EMPRESA DE TRANSPORTES NACIONALES HUMBOLT S.A. Único

TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C. Único

AFE SERVICE S.A.C.

TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L.

EMPRESA TUMBES Y COMERCIO E.I.R.L.

Único

Único

Acto seguido, se procede con la revisión de las mismas, a fin de verificar  la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las 
características y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

S/ 479,486.40

DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta.

S/ 612,168.00

S/ 638,880.00

TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L. S/ 487,824.00

CONSORCIO J&J -CORAL (J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C - 
CORAL LOGISTICA TERRESTRE S.A.C.)

S/ 1,364,368.80

EMPRESA TUMBES Y COMERCIO E.I.R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES NACIONALES HUMBOLT S.A.

TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C.

AFE SERVICE S.A.C.

ATOP EXPRESS S.A.C.

S/ 745,272.00

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de evaluación:

Nombre o razón social del postor Consignar las razones para su no admisión

PJ LOGISTIC S.A.C.

Habiendo el Comite de Seleccion hecho la descarga del 
archivo cargado a traves del SEACE por el Postor, se 
evidencia que fue cargado con error dado que el archivo 
no llega a visualizarse su contenido arrojando un error  
"No podemos abrir este archivo, se ha producido un 
error", por lo que siendo entera responsabilidad del 
postor cargar el archivo valido y sin errores al SEACE, el 
Comite de Seleccion al no visualizarse el contenido de 
su oferta del postor PJ LOGISTIC S.A.C. considera que 
su oferta no se admite.

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS
DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L.

9.2

S/ 1,039,224.00

S/ 1,257,960.00

Único



PUNTAJES

75.05 puntos

75.05 puntos

PUNTAJES

64.34 puntos

64.34 puntos

PUNTAJES

46.14 puntos

46.14 puntos

PUNTAJES

38.12 puntos

38.12 puntos

PUNTAJES

35.14 puntos

35.14 puntos

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.1 X

B

B.1 X

B.2.1 X

B.3.2 X

B.4 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.1 X

B

B.1 X

B.2.1 X

B.3.2 X

B.4 X

C

C.1 X

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA

3 EMPRESA TUMBES Y COMERCIO E.I.R.L. 78.33 puntos

4 EMPRESA DE TRANSPORTES NACIONALES HUMBOLT S.A. 75.05 puntos

5 TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C. 64.34 puntos

10.7

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 7 ATOP EXPRESS S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.8

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 8
CONSORCIO J&J -CORAL (J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES 
INTEGRALES S.A.C - CORAL LOGISTICA TERRESTRE S.A.C.)

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 5 TSL OPERADOR LOGISTICO S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.6

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 6 AFE SERVICE S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

11 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN
De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

1

6

8

AFE SERVICE S.A.C.

CONSORCIO J&J -CORAL (J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C - CORAL LOGISTICA TERRESTRE S.A.C.)

46.14 puntos

35.14 puntos

Nota.- En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación.

7 ATOP EXPRESS S.A.C. 38.12 puntos

CAPACIDAD LEGAL

CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA

HABILITACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

12 CALIFICACIÓN

Luego de culminada la evaluación, el comité de selección  determinó si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar según el orden de prelación cumple con los 
requisitos de calificación detallados en las bases:

12.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1
TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L.

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

12.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. 
E.I.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

10.4

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L. 100 puntos

2 TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L. 98.29 puntos

10.5



Nº

1

2 TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L.

12.3 La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN
De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER y SEGUNDO lugar en orden de prelación, cumple los requisitos de calificación
establecidos en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

TRANSPORTES PTJ SERVICE CARGO E.I.R.L.

15

Yuri Max Cisneros Tinco                           Danitza Tomapasca Ulloa                                      Carlos Alberto Borja Rueda                

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 

DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

14 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, dan por aprobados los resultados de la evaluación de las ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado
y los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos que forman parte del Acta.

13



TRANSPORTES PTJ 
SERVICE CARGO E.I.R.L.

TRANSPORTE TURISMO Y 
SERVICIOS GENERALES 

I.C.J. E.I.R.L.

EMPRESA TUMBES Y 
COMERCIO E.I.R.L.

EMPRESA DE 
TRANSPORTES 
NACIONALES 

HUMBOLT S.A.

PJ LOGISTIC S.A.C.
TSL OPERADOR 

LOGISTICO S.A.C.
AFE SERVICE S.A.C. ATOP EXPRESS S.A.C. CONSORCIO J&J -CORAL

a) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

c) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

d) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

e) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f) NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

g) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO(*) ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

                                                                                                               

Yuri Max Cisneros Tinco  Danitza Tomapasca Ulloa Carlos Alberto Borja Rueda 
Presidente Miembro Miembro

Lima, 28 de setiembre del 2023

ANEXO N° 01

Literal DOCUMENTO

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los 
integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 
compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a 
dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.                                     
En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante 
legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento 
análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado 
o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los 
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el 
numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento (Anexo N°2)

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)

POSTORES

(*) Habiendo el Comite de Seleccion hecho la descarga del archivo cargado a traves del SEACE por el Postor, se evidencia que fue cargado con error dado que el archivo no llega a visualizarse su contenido arrojando un error  "No podemos abrir este archivo, se ha producido un error", por lo que siendo entera responsabilidad del postor 
cargar el archivo valido y sin errores al SEACE, el Comite de Seleccion al no visualizarse el contenido de su oferta del postor PJ LOGISTIC S.A.C. considera que su oferta no se admite.

ESTADO DE LA OFERTA:

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL

CONCURSO PUBLICO N°02-2023-SENASA-1

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA 

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6



CAPACIDAD 
LEGAL

ADMITIDA / NO 
ADMITIDA

 HABILITACION
EQUIPAMIENTO 
ESTRATÉGICO

CALIFICACIONES DEL 
PERSONAL CLAVE 

(Formación y 
Capacitación)

EXPERIENCIA DEL 
PERSONAL CLAVE

1
TRANSPORTES PTJ 

SERVICE CARGO E.I.R.L.
ADMITIDA S/ 479,486.40 100.00 100.00 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA ADJUDICADO

2
TRANSPORTE TURISMO Y 
SERVICIOS GENERALES 

I.C.J. E.I.R.L.
ADMITIDA S/ 487,824.00 98.29 98.29 2 CUMPLE(*) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

3
EMPRESA TUMBES Y 
COMERCIO E.I.R.L.

ADMITIDA S/ 612,168.00 78.33 78.33 3

4

EMPRESA DE 
TRANSPORTES 

NACIONALES HUMBOLT 
S.A.

ADMITIDA S/ 638,880.00 75.05 75.05 4

5 PJ LOGISTIC S.A.C. NO ADMITIDA

6
TSL OPERADOR LOGISTICO 

S.A.C.
ADMITIDA S/ 745,272.00 64.34 64.34 5

7 AFE SERVICE S.A.C. ADMITIDA S/ 1,039,224.00 46.14 46.14 6

8 ATOP EXPRESS S.A.C. ADMITIDA S/ 1,257,960.00 38.12 38.12 7

9 CONSORCIO J&J -CORAL ADMITIDA S/ 1,364,368.80 35.14 35.14 8

Yuri Max Cisneros Tinco   Danitza Tomapasca Ulloa   Carlos Alberto Borja Rueda 
Presidente Miembro Miembro

Lima, 28 de Setiembre del 2023

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL 
POSTOR EN LA 
ESPECIALIDAD

RESULTADOS DE 
CALIFICACION

SERVICIO DE TRANSPORTE DE 
CARGA A NIVEL NACIONAL

S/ 855,120.00

(*) Respecto al requisito de habilitacion del postor TRANSPORTE TURISMO Y SERVICIOS GENERALES I.C.J. E.I.R.L. El Comite de Selección acepta como valida el documento acreditado en el folio 21 de su oferta, la misma corroborada en la plataforma web del MTC 
https://www.mtc.gob.pe/tramitesenlinea/tweb_tLinea/tw_consultadgtt/Frm_rep_intra_mercancia_datos.aspx,  la misma se sustenta bajo el principio de competencia en la que los procesos de contratación incluyen disposiciones que permiten establecer condiciones de competencia efectiva y obtener la propuesta más 
ventajosa para satisfacer el interés público que subyace a la contratación. Se encuentra prohibida la adopción de prácticas que restrinjan o afecten la competencia. 

ANEXO N°2

CUADRO DE EVALUACIÓN DE OFERTAS

CONCURSO PUBLICO N°02-2023-SENASA-1

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL

ITEM DESCRIPCION DEL SERVICIO POSTORES

RESULTADO DE LA 
ADMISIÓN

VALOR 
ESTIMADO S/

FACTORES DE EVALUACION

PUNTAJE 
TOTAL DE 

LA OFERTA 

ORDEN DE 
PRELACIÓN

REQUISITOS DE CALIFICACION

RESULTADO 
FINALPRECIO OFERTADO 

S/

PUNTAJE 
EVALUACION 

ECONOMICA (100 
puntos)


